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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale
Fouquet
Elektrogroßhandel
Neustadt

info@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 0
Chemnitzer Straße 8
D - 67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Geschäftsführung

Geschäftsführer Jochen Schneider Jochen.Schneider@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
29

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Geschäftsführer Axel Schneider Axel.Schneider@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
13

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Assistenz der Geschäftsführung Stefanie Schneider Stefanie.Schneider@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
73

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung
Vorderpfalz/Kurpfalz Alexander Metzger Alexander.Metzger@joh-fouquet.de

06321 - 4004 -
27
0151 - 18508492

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Walter Maas Walter.Maas@joh-fouquet.de 0171 - 4841184
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertriebsbeauftragter Industrie Murat Yenen Murat.Yenen@joh-fouquet.de 0151 - 57629964
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Projektmanagement
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Bereich Objektabteilung Fouquet Objektanfragen Objekte@joh-fouquet.de
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Einkauf

Einkauf/ Disposition Siegbert Gödel Siegbert.Goedel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
82

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Einkauf Marcel Engel Marcel.Engel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
84

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Reklamation

Reklamation & Reparaturen Tim Reither Tim.Reither@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
68

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Bereich Elektrohandwerk

Teamleitung Bereich
Licht/Leuchten & Installtion Oliver Steinel Oliver.Steinel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

26
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Colin Förschner Colin.Foerschner@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

28
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertrieb Installation Bereich
Elektrofachhandel Deniz Kalkan Deniz.Kalkan@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

24
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Steve Stoll Steve.Stoll@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

22
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße
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Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Hans Jörg Lange Joerg.Lange@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

32
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Andrè Makarow Andre.Makarow@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

31
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Bereich Lager & Logistik

Logistiksteuerung Bereich Lager &
Logistik Stephanie Benz Stephanie.Benz@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

72
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Leitung Versand Bereich Lager &
Logistik Torsten Conrad Torsten.Conrad@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

62
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Leitung Lager Bereich Lager &
Logistik Patrick Freudenmacher Patrick.Freudenmacher@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

66
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Wareneingang Bereich Lager &
Logistik Tim Reither Tim.Reither@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

68
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Wareneingang Bereich Lager &
Logistik Mathias Nett Mathias.Nett@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

61
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße

Bereich Finanzbuchhaltung

Debitoren & Kreditoren Bereich
Finanzbuchhaltung Heike Schwender Heike.Schwender@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -

16
Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße
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Debitoren Bereich
Finanzbuchhaltung Luana Leyn Luana.Leyn@joh-fouquet.de 0781 - 27 - 226 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Kreditoren Bereich
Finanzbuchhaltung Tanja Anselm Tanja.Anselm@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 249 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg

Kfm. Verwaltung & Buchhaltung Corinna Buchberger Corinna.Buchberger@joh-fouquet.de 06321 - 4004 -
15

Chemnitzer Straße 8
D-67433 Neustadt a.d.
Weinstraße


